檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：許婷如

電子信箱：carolhsu@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652轉6159

傳真電話：04-263219280

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：弘大推字第1070012021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071202123_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育中心「107年度下半年非學分班課程」

簡章，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位人員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、課程類型多元符合有考照計畫或提升自我能力之進修需求

學生、在職社會人士。

(一)專業證照培訓班：中餐烹調、麵包、西點蛋糕、肉製品

加工、保母、照服員、寵物美容等完整培訓、自我練習

及加強班。

(二)單日麵包甜點班：法式經典檸檬塔、節慶糖糕、手作鳳

梨酥、半熟乳酪蛋糕等課程。

(三)生活創意紓壓及語言培訓班：嬰幼兒按摩、手綁乾燥花

束、兒童唱跳英文、香氛精油舒壓等課程。

二、上課地點：弘光科技大學(臺中市沙鹿區臺灣大道六段101

8號)。

三、報名網址：https://goo.gl/forms/Me9m7OQPUvPV7weg1。

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1070817

*10770643900*

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、洽詢電話：本校推廣教育中心(04)2631-8652轉6152-6153

。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校推廣教育中心 2018-08-16
17:15:17